[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2023 года                                                                                                        № 73

	п. Ульт-Ягун

О внесении изменений
в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун
от 25.10.2022 года № 140
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Ульт-Ягун, постановлением администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 25.05.2017 № 77 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Ульт-Ягун»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 25.10.2022 года № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун», изложить в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун

              Д.В. Юматов
Приложение к постановлению администрации
сельского поселения Ульт-Ягун
от 30 мая 2023 года № 73
«Приложение 1

к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун»

Перечень помещений в жилых домах признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу, расселение которых предусматривается в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун»
	№

п.п.
	Населенный пункт
	Наименование улицы
	№ дома
	№ квартиры
	Планируемая дата расселения

	1.
	п. Ульт-Ягун
	Северная
	6
	1
	31.12.2022

	2.
	п. Ульт-Ягун
	Северная
	6
	3
	31.12.2022

	3.
	п. Ульт-Ягун
	Лесная
	18
	3
	31.12.2023

	4.
	п. Ульт-Ягун
	Северная
	16
	3
	31.12.2023

	5.
	п. Ульт-Ягун
	Северная
	5
	1
	31.12.2023

	6.
	п. Ульт-Ягун
	Лесная
	4
	1
	31.12.2023

	7.
	п. Ульт-Ягун
	Лесная
	4
	3
	31.12.2023

	8.
	п. Ульт-Ягун
	Северная
	16
	2
	31.12.2023

	9.
	п. Ульт-Ягун
	Лесная
	18
	4
	31.12.2023

	10.
	п. Ульт-Ягун
	Энтузиастов
	15
	1
	31.12.2023

	11.
	п. Ульт-Ягун
	Северная
	5
	2
	31.12.2023

»